ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
    25 августа 2021 г.         г. Ярославль                       № 10-3

О созыве VI заседания Центрального комитета Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений

и общественного обслуживания Российской Федерации

Президиум Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать 1 декабря 2021 года в г. Москва очное VI заседание
Центрального комитета Профсоюза с подключением видеоконференцсвязи с
повесткой дня:

1.1. О взаимодействии и сотрудничестве с органами государственной
власти субъектов Российской Федерации;

1.2. Об итогах Года организационного и кадрового укрепления
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации;

1.3. Об итогах выполнения плана работы Центрального комитета
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в 2021
году и о плане работы на 2022 год;

1.4. Об исполнении сметы доходов и расходов ЦК Профсоюза за 10
месяцев 2021 года и утверждение сметы доходов и расходов ЦК Профсоюза
на 2022 год.

2. Настоящее постановление направить комитетам региональных
(межрегиональных) организаций Профсоюза для сведения.

Председатель Профсоюза

Н.А. Водянов